
Coursingbíró 1: Bali Orsolya (HU) Coursingbíró 2: Nicole Faschingeder (A) 400
Srsz. Fajta / Breed Nem Gyorsaság Űzési kedv Követés FordulékonysáKondíció Össz. Gyorsaság Űzési kedv Követés FordulékonysáKondíció Össz. Total %

Futam 1 Próbafutam / Test run
P 0 0 0
F 0 0 0

Futam 2 Próbafutam / Test run
P 0 0 0
F 0 0 0

Futam 3 Próbafutam / Test run
P 0 0 0
F 0 0 0

Futam 4 Licencfutam / Licence run
42 P Dévaj 1976 Viva SZ

F 0 0 0
Futam 5 Licencfutam / Licence run

45 P Rappfoten's Hulda SZ
F 0 0 0

Futam 6 Licencfutam / Licence run
43 P Zoolander Kalamona of Little Warri SZ

F 0 0 0
Futam 7 Licencfutam / Licence run

44 P Zoolander Saphira of Little Warrior SZ
F 0 0 0

Futam 8 Saluki
8 P Sivatagi Tündérek Alfa SZ 18 17 15 17 18 85 19 18 17 18 18 90 175 87,5
1 F Ar' Maghaan Abeeku K 18 18 18 17 18 89 18 19 19 18 18 92 181 90,5

Futam 9 Saluki
3 P Aladino Midbarit Daba Safi K 16 17 16 16 18 83 17 17 16 17 17 84 167 83,5
6 F Persian Dragon Abracadabra SZ 17 17 17 17 17 85 17 18 18 18 17 88 173 86,5

Futam 10 Saluki
7 P Sivatagi Tündérek Béta SZ 18 19 18 18 18 91 19 19 18 18 19 93 184 92,0
2 F Min Ma-Sha Ghani K 17 18 17 19 18 89 19 19 17 18 19 92 181 90,5
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Coursingbíró 1: Bali Orsolya (HU) Coursingbíró 2: Nicole Faschingeder (A)
Srsz. Fajta / Breed Nem Gyorsaság Űzési kedv Követés FordulékonysáKondíció Össz. Gyorsaság Űzési kedv Követés FordulékonysáKondíció Össz. Total %

Futam 11 Saluki
5 P Raìja SZ 18 18 17 17 18 88 18 19 18 19 18 92 180 90,0
4 F Sivatagi Tündérek Aramis K 18 18 17 18 18 89 18 19 18 18 18 91 180 90,0

Futam 12 Magyar agár
11 P Betyár The Bestial Face of Beauty K 16 15 15 17 17 80 18 17 18 18 19 90 170 85,0
12 F Fényűző Andrássy Gróf K 17 18 17 17 18 87 18 19 17 18 18 90 177 88,5

Futam 13 Magyar agár
15 P Cserihegyi Fantázia SZ 18 19 18 18 18 91 19 18 19 19 19 94 185 92,5
17 F Olajos-réti Győzős Alkony SZ 18 18 17 18 18 89 19 19 19 18 18 93 182 91,0

Futam 14 Magyar agár
18 P Balaton-Nyitnikék Amaramba SZ 18 18 19 18 18 91 19 17 19 18 19 92 183 91,5

F 0 0 0
Futam 15 Magyar agár

13 P Olajos-réti Győzős Devla K 19 19 18 17 18 91 19 19 18 18 19 93 184 92,0
14 F Sárréti-Portyázó Daróc K 18 18 18 18 18 90 19 18 18 18 19 92 182 91,0

Futam 16 Angol agár / Greyhound
20 P Robin K 0 0 0 0 0 0 17 16 17 18 15 83 83 41,5
21 F Stewie K 18 18 18 18 18 90 19 19 19 19 19 95 185 92,5

Futam 17 Angol agár / Greyhound
22 P Linda SZ 17 18 18 18 17 88 18 18 19 19 18 92 180 90,0
19 F Darnai Felix K 18 19 19 17 18 91 19 18 19 18 18 92 183 91,5

Futam 18 Angol agár / Greyhound
23 P Illaberek SZ 19 19 18 17 18 91 19 19 19 18 18 93 184 92,0

F 0 0 0
Futam 19 Whippet kan / Whippet male

29 P Best Agitator Absolon K 17 18 16 17 18 86 19 18 17 18 18 90 176 88,0
27 F Fierce Fireball Banzai K 18 19 17 18 18 90 19 19 19 18 19 94 184 92,0

Futam 20 Whippet kan / Whippet male
24 P Tisza-parti Szélvész Wasabi K 18 17 17 18 17 87 19 18 19 18 18 92 179 89,5
28 F Red Rodeo Kansas K 18 18 18 17 18 89 19 19 19 18 18 93 182 91,0
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Coursingbíró 1: Bali Orsolya (HU) Coursingbíró 2: Nicole Faschingeder (A)
Srsz. Fajta / Breed Nem Gyorsaság Űzési kedv Követés FordulékonysáKondíció Össz. Gyorsaság Űzési kedv Követés FordulékonysáKondíció Össz. Total %

Futam 21 Whippet kan / Whippet male
26 P Fierce Fireball Crybaby K 16 16 16 16 16 80 17 17 17 17 16 84 164 82,0
25 F Tisza-parti Szélvész Capone K 18 18 18 17 18 89 19 19 19 18 18 93 182 91,0

Futam 22 Whippet szuka / Whippet female
34 P Tisza-parti Szélvész Elise SZ 18 18 15 17 18 86 18 17 16 18 18 87 173 86,5
32 F Tegár Kapitány Deja Vu SZ 18 19 19 19 18 93 19 19 19 19 18 94 187 93,5

Futam 23 Whippet szuka / Whippet female
33 P Tisza-parti Szélvész Cara SZ 17 18 18 17 18 88 18 17 17 18 18 88 176 88,0
37 F Fierce Fireball Adrenalin SZ 18 18 17 18 18 89 19 19 18 18 18 92 181 90,5

Futam 24 Whippet szuka / Whippet female
30 P Tisza-parti Szélvész Monda SZ 18 18 18 19 17 90 18 19 18 18 18 91 181 90,5
35 F Harerunner Hell Fire SZ 19 18 19 19 18 93 19 19 18 18 19 93 186 93,0

Futam 25 Whippet szuka / Whippet female
36 P Fierce Fireball Big Bang SZ 19 18 18 19 18 92 19 19 17 18 18 91 183 91,5
31 F Tisza-parti Szélvész Bársony SZ 19 18 19 18 18 92 19 19 18 18 19 93 185 92,5

Futam 26 Whippet sprinter
40 P Tähtipöly Break The Rules K 18 18 16 18 18 88 18 19 17 18 18 90 178 89,0
39 F Füge K 18 19 19 18 18 92 18 19 17 18 19 91 183 91,5

Futam 27 Whippet sprinter
38 P Szotyi K 18 19 18 18 18 91 18 19 18 18 19 92 183 91,5
41 F Harmonie de la Vie Toomie Trishel SZ 18 18 17 18 18 89 18 18 16 18 18 88 177 88,5

Futam 28 Licencfutam / Licence run
47 P Sarkady-Sárkány Berta SZ

F 0 0 0
Futam 29 Licencfutam / Licence run

49 P Kucorgó-Dombi Kankalin SZ
F 0 0 0

Futam 30 Licencfutam / Licence run
52 P Sivatagi Tündérek Bohém SZ

F 0 0 0
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Coursingbíró 1: Bali Orsolya (HU) Coursingbíró 2: Nicole Faschingeder (A)
Srsz. Fajta / Breed Nem Gyorsaság Űzési kedv Követés FordulékonysáKondíció Össz. Gyorsaság Űzési kedv Követés FordulékonysáKondíció Össz. Total %

Futam 31 Licencfutam / Licence run
50 P Tisza-parti Szélvész Lord K

F 0 0 0
Futam 32 Licencfutam / Licence run

51 P Hun-Hunter Hulk K
F 0 0 0

Futam 33 Licencfutam / Licence run
46 P Hun-Hunter Haggis SZ

F 0 0 0
Futam 34

53 P Fényűző Bariton K
F 0 0 0

Futam 35
P 0 0 0
F 0 0 0

Futam 36
P 0 0 0
F 0 0 0

Futam 37
P 0 0 0
F 0 0 0

Futam 38
P 0 0 0
F 0 0 0

Futam 39
P 0 0 0
F 0 0 0

Futam 40
P 0 0 0
F 0 0 0
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Coursingbíró 1: Bali Orsolya (HU) Coursingbíró 2: Nicole Faschingeder (A)
Srsz. Fajta / Breed Nem 1.futam GyorsasáŰzési kedvKövetés FordulékoKondíció Össz. GyorsasáŰzési kedvKövetés FordulékoKondíció Össz. 2.futam Total % Hely Megjegyz.

Futam 1 Próbafutam / Test run
P 0 0 0
F 0 0 0

Futam 2 Próbafutam / Test run  
P 0 0 0
F 0 0 0

Futam 3 Próbafutam / Test run  
P 0 0 0
F 0 0 0

Futam 4 Licencfutam / Licence run  
42 P Dévaj 1976 Viva SZ

F 0 0 0
Futam 5 Licencfutam / Licence run  

46 P Hun-Hunter Haggis SZ
F 0 0 0

Futam 6 Licencfutam / Licence run  
P 0 0 0
F 0 0 0

Futam 7 Licencfutam / Licence run  
P 0 0 0
F 0 0 0

Futam 8 Saluki  
6 P Persian Dragon Abracadabra SZ 173 0 0 0 173 43,3 visszavonva

3 F Aladino Midbarit Daba Safi K 167 17 18 18 17 18 88 19 19 19 18 18 93 181 348 87,0 7
Futam 9 Saluki  

5 P Raìja SZ 180 18 18 19 18 18 91 19 19 18 18 19 93 184 364 91,0 4
8 F Sivatagi Tündérek Alfa SZ 175 18 18 16 17 18 87 19 19 17 17 19 91 178 353 88,3 6

Futam 10 Saluki  
2 P Min Ma-Sha Ghani K 181 18 19 19 18 18 92 19 19 19 19 19 95 187 368 92,0 1 CACL, Klubb

4 F Sivatagi Tündérek Aramis K 180 17 18 17 18 19 89 20 19 17 18 19 93 182 362 90,5 5
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Coursingbíró 1: Bali Orsolya (HU) Coursingbíró 2: Nicole Faschingeder (A)
Srsz. Fajta / Breed Nem 1.futam GyorsasáŰzési kedvKövetés FordulékoKondíció Össz. GyorsasáŰzési kedvKövetés FordulékoKondíció Össz. 2.futam Total % Hely Megjegyz.

Futam 11 Saluki
7 P Sivatagi Tündérek Béta SZ 184 19 18 17 18 18 90 19 19 17 18 19 92 182 366 91,5 3
1 F Ar' Maghaan Abeeku K 181 18 18 19 19 18 92 19 19 18 19 19 94 186 367 91,8 2 Res.CACL

Futam 12 Magyar agár  
11 P Betyár The Bestial Face of Beaut K 170 17 17 16 18 17 85 18 17 17 18 17 87 172 342 85,5 7
49 F Kucorgó-Dombi Kankalin SZ 0 0 0

Futam 13 Magyar agár  
17 P Olajos-réti Győzős Alkony SZ 182 19 18 18 19 18 92 19 19 18 19 19 94 186 368 92,0 1
12 F Fényűző Andrássy Gróf K 177 18 18 18 18 17 89 18 19 18 18 19 92 181 358 89,5 6

Futam 14 Magyar agár  
18 P Balaton-Nyitnikék Amaramba SZ 183 18 19 17 18 19 91 19 18 18 19 19 93 184 367 91,8 2 CACL 

14 F Sárréti-Portyázó Daróc K 182 18 18 18 18 18 90 18 19 19 19 19 94 184 366 91,5 5
Futam 15 Magyar agár  

15 P Cserihegyi Fantázia SZ 185 18 18 18 17 19 90 19 18 18 18 19 92 182 367 91,8 4
13 F Olajos-réti Győzős Devla K 184 18 18 17 18 18 89 19 18 19 19 19 94 183 367 91,8 3 Res.CACL, K

Futam 16 Angol agár / Greyhound  
P 0 0 0
F 0 0 0

Futam 17 Angol agár / Greyhound  
22 P Linda SZ 180 17 17 16 18 17 85 18 18 17 17 19 89 174 354 88,5 3
20 F Robin K 83 17 18 17 17 18 87 18 18 17 17 19 89 176 259 64,8 4

Futam 18 Angol agár / Greyhound  
23 P Illaberek SZ 184 19 19 17 18 19 92 18 19 17 17 19 90 182 366 91,5 2 Klubbjanok

19 F Darnai Felix K 183 18 19 18 19 18 92 18 19 18 18 19 92 184 367 91,8 1
Futam 19 Whippet kan / Whippet male  

29 P Best Agitator Absolon K 176 17 18 17 18 17 87 18 18 18 17 18 89 176 352 88,0 5
26 F Fierce Fireball Crybaby K 164 18 19 18 18 18 91 20 19 18 18 19 94 185 349 87,3 6

Futam 20 Whippet kan / Whippet male  
28 P Red Rodeo Kansas K 182 18 18 18 18 18 90 18 18 18 18 18 90 180 362 90,5 3 Res.CACL

24 F Tisza-parti Szélvész Wasabi K 179 18 18 17 19 18 90 18 18 18 18 18 90 180 359 89,8 4
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Coursingbíró 1: Bali Orsolya (HU) Coursingbíró 2: Nicole Faschingeder (A)
Srsz. Fajta / Breed Nem 1.futam GyorsasáŰzési kedvKövetés FordulékoKondíció Össz. GyorsasáŰzési kedvKövetés FordulékoKondíció Össz. 2.futam Total % Hely Megjegyz.

Futam 21 Whippet kan / Whippet male
27 P Fierce Fireball Banzai K 184 19 18 18 19 18 92 20 19 18 18 19 94 186 370 92,5 1 CACL, Klubbjano

25 F Tisza-parti Szélvész Capone K 182 18 18 18 18 19 91 19 19 18 18 19 93 184 366 91,5 2
Futam 22 Whippet szuka / Whippet female  

33 P Tisza-parti Szélvész Cara SZ 176 18 18 17 18 18 89 18 18 18 18 18 90 179 355 88,8 8
34 F Tisza-parti Szélvész Elise SZ 173 18 19 19 17 18 91 19 19 18 18 18 92 183 356 89,0 7

Futam 23 Whippet szuka / Whippet female  
30 P Tisza-parti Szélvész Monda SZ 181 17 17 18 18 17 87 19 17 18 18 17 89 176 357 89,3 6
37 F Fierce Fireball Adrenalin SZ 181 18 19 18 17 18 90 20 19 18 18 19 94 184 365 91,3 5

Futam 24 Whippet szuka / Whippet female  
31 P Tisza-parti Szélvész Bársony SZ 185 18 18 18 18 19 91 19 19 18 18 19 93 184 369 92,3 3 Res.CACL

36 F Fierce Fireball Big Bang SZ 183 18 18 18 19 18 91 18 19 19 19 18 93 184 367 91,8 4
Futam 25 Whippet szuka / Whippet female  

32 P Tegár Kapitány Deja Vu SZ 187 19 18 19 18 18 92 20 19 19 19 18 95 187 374 93,5 1 jnok, BEST IN

35 F Harerunner Hell Fire SZ 186 19 18 18 18 17 90 19 19 19 19 19 95 185 371 92,8 2 CACL

Futam 26 Whippet sprinter  

40 P Tähtipöly Break The Rules K 178 18 19 18 18 18 91 19 19 18 18 19 93 184 362 90,5 3 Klubbajnok

41 F Harmonie de la Vie Toomie Trish SZ 177 18 18 18 18 18 90 18 18 18 18 18 90 180 357 89,3 4
Futam 27 Whippet sprinter  

38 P Szotyi K 183 18 18 18 19 18 91 18 18 19 18 19 92 183 366 91,5 2
39 F Füge K 183 19 18 18 19 18 92 19 19 19 18 19 94 186 369 92,3 1

Futam 28 Licencfutam / Licence run  
P 0 0 0
F 0 0 0

Futam 29 Licencfutam / Licence run  
P 0 0 0
F 0 0 0

Futam 30 Licencfutam / Licence run  
P 0 0 0
F 0 0 0
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2 SAL Min Ma-Sha Ghani K Besenyei Anita HU 10 36 37 34 37 37 181 10 37 38 38 37 37 187 368 1 CACL, Klubbjanok

1 SAL Ar' Maghaan Abeeku K Besenyei Anita HU 8 36 37 37 35 36 181 11 37 37 37 38 37 186 367 2 Res.CACL

7 SAL Sivatagi Tündérek Béta SZ Lunghi Silvana HU 10 37 38 36 36 37 184 11 38 37 34 36 37 182 366 3
5 SAL Raìja SZ Birte Dunker HU 11 36 37 35 36 36 180 9 37 37 37 36 37 184 364 4
4 SAL Sivatagi Tündérek Aramis K Lunghi Silvana HU 11 36 37 35 36 36 180 10 37 37 34 36 38 182 362 5
8 SAL Sivatagi Tündérek Alfa SZ Lunghi Silvana HU 8 37 35 32 35 36 175 9 37 37 33 34 37 178 353 6
3 SAL Aladino Midbarit Daba Safi K Birte Dunker HU 9 33 34 32 33 35 167 8 36 37 37 35 36 181 348 7
6 SAL Persian Dragon Abracadabra SZ Krick Nikolett HU 9 34 35 35 35 34 173 8 0 173 visszavonva

17 MAG Olajos-réti Győzős Alkony SZ Börzsey Barbara HU 13 37 37 36 36 36 182 13 38 37 36 38 37 186 368 1
18 MAG Balaton-Nyitnikék Amaramba SZ Lengyel Csaba HU 14 37 35 38 36 37 183 14 37 37 35 37 38 184 367 2 CACL 

13 MAG Olajos-réti Győzős Devla K Sosna Daniella HU 15 38 38 36 35 37 184 15 37 36 36 37 37 183 367 3 Res.CACL, Klubbajnok

15 MAG Cserihegyi Fantázia SZ Holczman Zoltán HU 13 37 37 37 37 37 185 15 37 36 36 35 38 182 367 4
14 MAG Sárréti-Portyázó Daróc K Gomba Andrea HU 15 37 36 36 36 37 182 14 36 37 37 37 37 184 366 5
12 MAG Fényűző Andrássy Gróf K Tóth Eszter HU 12 35 37 34 35 36 177 13 36 37 36 36 36 181 358 6
11 MAG Betyár The Bestial Face of Bea K Gomba Andrea HU 12 34 32 33 35 36 170 12 35 34 33 36 34 172 342 7

19 GREY Darnai Felix K Darnai Viktoria HU 17 37 37 38 35 36 183 18 36 38 36 37 37 184 367 1
23 GREY Illaberek SZ Krucsó Viktória HU 18 38 38 37 35 36 184 18 37 38 34 35 38 182 366 2 Klubbjanok

22 GREY Linda SZ Gárdonyi Zsolt HU 17 35 36 37 37 35 180 17 35 35 33 35 36 174 354 3
20 GREY Robin K Gárdonyi Zsolt HU 16 17 16 17 18 15 83 17 35 36 34 34 37 176 259 4
21 GREY Stewie K Bauer Attila HU 16 37 37 37 37 37 185 visszavonva

Összesített eredmények / Full results
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Összesített eredmények / Full results

27 WH Fierce Fireball Banzai K Monika Schierhuber AT 19 37 38 36 36 37 184 21 39 37 36 37 37 186 370 1 CACL, Klubbjanok

25 WH Tisza-parti Szélvész Capone K Vider Nikolett HU 21 37 37 37 35 36 182 21 37 37 36 36 38 184 366 2
28 WH Red Rodeo Kansas K Diana Albrecht AT 20 37 37 37 35 36 182 20 36 36 36 36 36 180 362 3 Res.CACL

24 WH Tisza-parti Szélvész Wasabi K Vider Nikolett HU 20 37 35 36 36 35 179 20 36 36 35 37 36 180 359 4
29 WH Best Agitator Absolon K Bauer Attila HU 19 36 36 33 35 36 176 19 35 36 35 35 35 176 352 5
26 WH Fierce Fireball Crybaby K Monika Schierhuber AT 21 33 33 33 33 32 164 19 38 38 36 36 37 185 349 6

32 WH Tegár Kapitány Deja Vu SZ Tamási Viktória HU 22 37 38 38 38 36 187 25 39 37 38 37 36 187 374 1 Klubbajnok, BEST IN FIELD

35 WH Harerunner Hell Fire SZ Gyóllai Emese/Tamási Viktória HU 24 38 37 37 37 37 186 25 38 37 37 37 36 185 371 2 CACL

31 WH Tisza-parti Szélvész Bársony SZ Bocskor Berta HU 25 38 37 37 36 37 185 24 37 37 36 36 38 184 369 3 Res.CACL

36 WH Fierce Fireball Big Bang SZ Blázi Szabolcs HU 25 38 37 35 37 36 183 24 36 37 37 38 36 184 367 4
37 WH Fierce Fireball Adrenalin SZ Dr. Kardos Renáta HU 23 37 37 35 36 36 181 23 38 38 36 35 37 184 365 5
30 WH Tisza-parti Szélvész Monda SZ Balogh Nikoletta HU 24 36 37 36 37 35 181 23 36 34 36 36 34 176 357 6
34 WH Tisza-parti Szélvész Elise SZ Szécsiné Hermann Ágnes HU 22 36 35 31 35 36 173 22 37 38 37 35 36 183 356 7
33 WH Tisza-parti Szélvész Cara SZ Boros Bianka Diána HU 23 35 35 35 35 36 176 22 36 36 35 36 36 179 355 8

39 WH S Füge K Zsákai Zsóka HU 26 36 38 36 36 37 183 27 38 37 37 37 37 186 369 1
38 WH S Szotyi K Várszegi Zsófia HU 27 36 38 36 36 37 183 27 36 36 37 37 37 183 366 2
40 WH S Tähtipöly Break The Rules K Monika Schierhuber AT 26 36 37 33 36 36 178 26 37 38 36 36 37 184 362 3 Klubbajnok

41 WH S Harmonie de la Vie Toomie Trishel SZ Diana Albrecht AT 27 36 36 33 36 36 177 26 36 36 36 36 36 180 357 4
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